## S

Sabbatum. De spiritali Sabbato Christianorum, 292.  
 Sacerdotii quanta sit dignitas, 385.  
 Sacerdotii legalis infirmitas, 324.  
 Sacrificia Aaronis figuræ sunt, 60. Sacrificium primitiarum, quid mystice significet, 314, 336. De sacrificiis animalium, eorumque ritu, quid significet, 346. Sacrificium pro peccato significat Christum, 350. Sacrificium pro emundatione lepre, quid significet, 355, 356. Sacrificium vituli et arietis, quid significet, 372. Sacrificium hirci, quid significet, 374, 397. De sacrificio vaccæ rufæ quæ extra castra comburebatur, 400, 401. Sacrificii hujus ritus quid significet, 405. Sacrificium Christi præfiguratur Moyses, 329. De sacrificiis spiritualibus Deo offerendis, 350. Sacrificium mane oblatum, quid significet, 352.  
 Salem, quid significet, 49.  
 Sanctorum preces ad Deum pro Israele, 385. Sancti vocantur montes firmi et colles æterni, 240. Sanctorum vitæ in Deum cognoscit, 25. Sancti sunt luminaria mundi, 268. Sanctorum vita imitanda, 157. Cur Deus sanctos non coronet absque labore, 158.  
 Sanguis uvæ, quid significet, 224. Sanguinis Abel et Christi differentia, 21.  
 Sara est quasi dominatrix, 75.  
 Satanas quis a Christo vocetur, 18.  
 Scriptura continet varias figuras Novi Testamenti, 140. Scriptura est ager floridissimus, 121. Scripturæ studium utile, 1. Scripturæ mysteria non sunt facilia intellectu, sed requiritur Dei revelatio, 178. Scripturæ Moysis et prophetarum sunt canales, 149. Scripturæ Veteris Testamenti Christi mysteria figurant, 195.  
 Seba quid significet, 197.  
 Selon quid significet, 196, 199.  
 Sem quid significet, quorum typus fuit, 27, 45.

Sensus exteriores sunt portæ, 270, 271.  
 Sephora quid significet, 259.  
 Septenarius numerus est mysticus, 357, 403, 431.  
 Sichem quid significet, 191.  
 Simeon obedientiam significat, 173. Simeon qualem a patre Jacob morituro benedictionem habuerit, 245. Simeon quid significet, 217. Simeon et Levi quomodo stuprum Dinæ vindicaverint, 216.  
 Sinai mons quid significet, 322.  
 Spiritus in prophetis et in nobis unus est, 295. Spiritus sanctus nos cum Christo unit, 12. Spiritus servitus fuit in Veteri Testamento, in Novo vero est Spiritus filiationis, 145.  
 Stola vinolenta quid significet, 224.  
 Synagoga est serva, 79. Persequitur Ecclesiam instar Agar, 79. De Synagogæ Judæorum lapsu per contumaciam, 358. Synagogam Christus repudiavit, 130. Synagoga tres significatæ per tres filios Judæ, 197.

## T

Templum quanta cum reverentia est ingrediendum, 177  
 Tempus faciei patris quid significet, 78.  
 Tenebræ significant obscuritatem dogmatum de Deo, 116.  
 Terra promissionis quid mystice significet, 387.  
 Testamenta duo significata per Saram et Agar, 80  
 Testamentum Novum est mansuetum, 97. Novum Testamentum figuratum multis figuris, 140.  
 Thamar habitum mutans, 194. Quomodo astu ex Juda conceperit, 194. Thamar quid significet, 197. Thamar condemnata ad mortem et non moriens, quid significet, 200. Pariens quid significet, 201.  
 Thus in sacrificiis, quid significet, 315, 316.  
 Thymiana Aaronis, quid significet, 373.  
 Tomitrua et fulgura in monte Sinai, quid significant, 320.